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اصفهان همچنان داغدار و عزادار است، 
مردم از گوشه و کنار اصفهان خود را به 
مراسم تشییع آیت الله محمد علی ناصری 
رسانده اند و پیکر آیت الله ناصری در 
گلستان شهدا و در جوار شهدای گلگون 
کفن هشت سال دفاع مقدس به خاک 

سپرده شد.
همه برای ادای احترام آمدند، قدم زنان، ذکر 
گویان و اشک ریزان؛ پیکر مطهر آیت الله 
ناصری را تشییع کردند. آری وداع با معشوق 
سخت است گام ها رفته رفته به گلستان 
شهدا نزدیک شد، گلستانی که نقطه به 
نقطه اش با قبور شهدایی تزئین شده که 
هر کدام دنیایی از رشادت و مردانگی را 
معنا کرده اند. نیروهای امداد و نجات در 
جای جای گلستان شهدای اصفهان حضور 
داشتند و خیل جمعیت غیر قابل کنترل 
بود، همه داغدار پیرشهرشان هستند، مردی 
که آبروی شهر تاریخی اصفهان بوده و 
هست. هیئت های عزاداری در گلستان 
شهدا حضور یافته و پیکر مطهر آیت اله 
در میان جمعیت وارد گلستان شهدا شد و 
در آرامگاه ابدی آرام گرفت. در پی ارتحال 
این عالم وارسته، استاندار اصفهان روزهای 
پنجم، ششم و هفتم شهریور را در استان 

اصفهان، عزای عمومی اعلام کرد.
پیکر استاد را بدرقه کردیم

 آئین تشییع و خاکسپاری پیکر 
مطهر آیت اله شیخ محمدعلی ناصری 
دولت آبادی صبح روز گذشته از میدان 
احمد آباد و با حضور جمع کثیری از 
دوستدارانش به سمت گلستان شهدا 
تشییع شد. شاید در باورمان نمی گنجید 
که به این زودی بخواهیم به مراسم تشییع 
آیت اله شهرمان برویم، مردی که عشق 
وصل معبود را درک کرده بود. حاضران در 
مراسم تشییع تصاویری از آیت اله ناصری 
را در دست داشتند و با پخش جملاتی از 
سخنرانی هایش اشکشان جاری می شد. 
همه مسیرهای منتهی به چهار راه هشت 
بهشت و میدان بزرگمهر در انتظار رسیدن 
پیکر آیت اله ناصری بود، جمعیت رو به 
افزایش و مردم با شعار »عزا عزاست امروز، 
روز عزاست امروز ناصری مجاهد پیش 
خداست امروز« به جمعیت در حال تشییع 
اضافه می شدند.، اصناف و بازاریان خیابان 
بزرگمهر و میدان احمد آباد نیز مغازه های 
خود را بسته ودر مراسم حضور یافتند و نماز 

بر پیکر آیت اله ناصری توسط آیت اله سید 
ابوالحسن مهدوی، عضو مجلس خبرگان 
رهبری اقامه شد، مقامات کشوری از جمله 
سردار حسین اشتری، فرمانده فراجا، محمد 
اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی، محمد 
مصدق معاون اول قوه قضائیه و حجت 
الاسلام احمد مروی تولیت آستان قدس 
رضوی نیز در این مراسم یافتند و با جمعیت 

حاضر، پیکر مطهر آیت اله را بدرقه کردند.
تلاش همه دستگاه ها در بهتر 

برگزار شدن مراسم
پلیس راهنمایی و رانندگی استان اصفهان 
برای هرچه باشکوه تر برگزار شدن مراسم 
تشییع پیکر مطهر آیت اله ناصری و در 
راستای خدمت بهتر به تشییع کنندگان از 
بامداد یکشنبه اقدام به اعمال محدودیت ها 
و ممنوعیت های ترافیکی در برخی از 
خیابان های شهر اصفهان کرده بود، این 
محدودیت ها از میدان احمدآباد تا گلستان 
شهدا در نظر گرفته شد و در این مسیرها 
از توقف وسایط نقلیه جلوگیری می شد. 
همچنین باتوجه به محدودیت و کمبود 
ظرفیت پارکینگ ها، از اتوبوس های شرکت 
اتوبوسرانی برای ایاب و ذهاب مردم استفاده 
گردید. از سویی با توجه به ازدحام جمعیت 
و گرمای هوا، سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری نیز اقدام به استقرار 
خودروهای مجهز آتش نشانی در طول 

مسیر تشییع کردند.
 آمبولانس های مرکز فوریت های پزشکی 
و اورژانس استان هم در طول مسیر تشییع 
با استقرار در مکان های تعیین شده، آماد 
امدادرسانی به شهروندان بودند. منصور 

شیشه فروش مدیر کل مدیریت بحران 
استانداری اصفهان نیز ضمن تسلیت 
ارتحال آیت اله ناصری استاد اخلاق و عرفان 
با اشاره به تمهیدات اندیشیده شده در 
زمینه اقدامات امدادی برای شرکت در 
مراسم تشییع پیکر مطهر ایشان اظهار 
داشت: ۴۲ تیم امدادی و پشتیبانی از 
جمعیت هلال احمر، سازمان آتش نشانی 
و اورژانس با تجهیزات و خودروهای امدادی 
در مسیر تشییع مستقر هستند. وی 
همچنین به استقرار اکیپ آبرسانی سیار، 
بهداشت وخدمات شهری در مسیرهای 
پیش بینی شده برای تشییع پیکر مطهر 
آیت اله ناصری اشاره کرد و ابراز داشت: در 
همه مسیرها اکیپ های امدادی استقرار 

یافتند.
عالم جلیل القدر، مجتهد، 
استاد اخلاق و عاشق و شیفته 

امام زمان
آیت اله محمدعلی ناصری دولت آبادی 
عالم جلیل القدر، مجتهد، استاد اخلاق 
و عاشق و شیفته امام زمان )عج( متولد 
۱۳۰۹ ه.ش در اصفهان، مجتهد استاد 
اخلاق، عاشق و شیفته امام زمان )عج(، 
که حوزه علمیه حضرت ولی عصر )ع( و 
تعدادی از مراکز دینی - فرهنگی تحت 
اشراف او بود. وی سالیان متمادی در مسجد 
کمرزرین اصفهان به اشاعه محبت آقا بقیه 
اله الاعظم )ع( مشغول بود. آیت اله ناصری 
دولت آبادی، سال ۱۳۰۹ هجری شمسی 
در شهر دولت آباد برُخوار در ۱۰ کیلومتری 
شمال شهر اصفهان در خانواده ای مذهبی 
به دنیا آمد. پدر او زاهد مُتّقی حجّت الإسلام 

والمسلمین حاج شیخ محمّد باقر ناصری نام 
داشت که خود در شمار عالمان فرهیخته 
آن دوران بود. شیخ محمد تحصیلات خود 
را ابتدا در دولت آباد آغاز کرد و سپس در 
حوزه علمیه اصفهان ادامه داد. در ۱۴ سالگی 
با مهاجرت پدرش به نجف اشرف راهی نجف 
شد. بعد از سه سال، پس از برگشت پدر به 
ایران، او همچنان به ادامه تحصیل در نجف 
پرداخت و وارد مدرسه صدر نجف شد. پدر 
پیش از جدایی از فرزند، او را نخست به 
حضرت امیرالمؤمنین امام علی )ع( و از آن 
پس به مرحوم آیت اله شیخ محمّد حسین 
دهاقانی که در شمار اعلام و اوتاد آن شهر 

مقدّس بود، سپرد. 
ایشان در این دوران بخشی از علوم ادبی، 
حاشیه ملأ عبداله بر متن منطقی تفتازانی 
و قسمتی از شرح لمعه را نزد مرحوم آیت 
اله مدرس افغانی فرا گرفت. ادامه شرح 
لمعه را از محضر آیت اله مجتبی لنکرانی، 
مکاسب را محضر مرحوم آیت اله حاج شیخ 
عبدالکریم کرونی اصفهانی که بعدها داماد 
ایشان می شود. کفایه را از محضر آیت اله 
حاج شیخ محمد حسین دهاقانی و برای 
دومین مرتبه باز در محضر آیت اله شیخ 
صدر را بادکوبه ای، خارج مکاسب صلاه 
آیات را از محضر آیت اله سید عبدالهادی 
شیرازی و خارج بیع و خیارات را از محضر 
امام خمینی استفاده کرد. گذاشته از این 
در شماری دیگر از دروسی همچون بحث 
خارج کتاب الحج آیت اله سید محمود 
شاهرودی نیز شرکت و یک دوره کامل 
اصول الفقه را از محضر آیت اله العظمی حاج 
سید ابوالقاسم خویی فرا گرفت. وی علاوه بر 

علوم رسمی به بهره گیری علوم معنوی نزد 
محمد کوفی، سید محمد کشمیری، شیخ 
عباس قوچانی، سید هاشم حداد و سید 
جمال الدین گلپایگانی پرداخت. همچنین 
با شخصیت های عرفانی و اخلاقی چون 
علامه طباطبایی، محمداسماعیل دولابی، 
حاج عبدالرضا گردعاوی، مولوی قندهاری، 
آشنایی و ارتباط داشت. هم چنین ایشان در 
غالب سفرهای ماهیانه به قم محضر آیه اله 
بهجت می رسیدند و به طوری که شیخ علی 
آقا بهجت می گفت: هیچکس مثل ایشان 
با آیت اله بهجت نشست صمیمانه ندارند. 
لازم به ذکر است آیت اله ناصری و عارف 
گمنام مولوی قندهاری، عقد اخوتی بینشان 

بسته شده بود.
آیت اله ناصری دولت آبادی به امر استادش 
آیت اله سید محمد کشمیری به اصفهان 
بازگشت، گذشته از مجالس تدریس فقه 
و اصول و تفسیر قرآنی که سالیانی دراز 
در حوزه علمیه این شهر اقامه نموده و به 
تربیت نفوس مستعد همت گماشت. آیت 
اله سید ابوالحسن مهدوی، حجت الاسلام 
جعفر ناصری از شاگردان ایشان بودند. آب 
حیات، مجموعه سخنرانی های حضرت آیت 
اله ناصری درباره حضرت مهدی )عج(، در 
امتداد نور: مجموعه سخنرانی های حضرت 
آیت اله درباره آیات تأویل شده به حضرت 
ولی عصر)ع( از جمله آثار ایشان است. 
همچنین، حوزه علمیه حضرت ولی عصر 
)ع(، حوزه علمیه صاحب الزمان )عج(، حوزه 
علمیه نرجس خاتون )س(، مرکز دیجیتال 
حضرت ولی عصر )عج( در دولت آباد، 
موسسه تحقیقات نجوم اسلامی، موسسه 
دارالهدی قم، بنیاد علمی - فرهنگی هاد نیز 
از جمله مراکز دینی در شهرهای اصفهان و 
قم هستند که تحت اشراف حضرت آیت اله 
می باشد. آیت اله ناصری علاوه بر تلاش های 
علمی و دینی، هدایت و راهنمایی مردم 
طلاب و اهل علم در کارهای خیر نیز 
مشارکت جدی دارد از جمله این اقدامات 
می توان به تلاش های ایشان برای ایجاد 
مراکز بهداشتی و درمانی اشاره کرد. مرکز 
درمانی حضرت ولیعصر )عج( و بخش دیالیز 
۲۰ تختخوابی آن با اهدای شش هزار متر 
زمین و دو هزار متر ساختمان در سال ۸۷ 
توسط ایشان آغاز و در سال ۹۱ افتتاح شد. 
بخش دیالیز بیمارستان گلدیس شاهین 
شهر، بخش دیالیز بیمارستان محمد رسول 
اله )ص( میمه، اورژانس شبانه روزی دولت 

آباد نیز با همت ایشان به نتیجه رسید.

 چرا خبر پایان »نان دزدی« 
کسی را خوشحال نکرد؟

عدالت و جلوگیری از رانت 
خواری انتظار بدیهی جامعه

اظهارت تازه وزیر اقتصاد درباره نظارت بر 
نانوایی ها و تشخیص دقیق شهروندانی که 
اقدام به خرید نان می کنند در روزهای گذشته 
واکنش هایی عموماً منفی را برانگیخته است. 
وزیر اقتصاد گفته بود: امروز می توانیم بگوییم 
چه فردی با کارت ملی از کدام نانوایی نان 
خریده اما در واقع نانی خریده نشده و تنها 
آرد را برده است. سید احسان خاندوزی در 
برنامه بدون توقف شبکه سه سیما در خصوص 
وعده های اجرایی نشده برای توزیع کالا برگ 
نان نیز توضیح داده بود: در خصوص تأخیر 
در اجرای طرح کالا برگ نان باید عرض کنم 
در ابتدا می خواهیم از طریق سامانه نان و 
آرد انحراف را به حداقل برسانیم، بعد اگر قرار 
بود قیمت افزایش پیدا کند بگوییم از همه 
ابزارهای دیگر استفاده کردیم، در گذشته 
نزدیک به ۳۰ درصد میزان توزیع آردی که 
در کشور صورت می گرفت به فروش مشتری 
نمی رسید و الحمدالله در همین دو سه ماه که 
این طرح پیاده شده بدون فشار به مردم این 
حجم را شناسایی کردیم، و امروز می توانیم 
بگوییم چه فردی با کارت ملی از کدام نانوایی 
نان خریده اما در واقع نانی خریده نشده و تنها 
آرد را برده است. چنانکه در سخنان وزیر اقتصاد 
دیده می شود هدف از این اظهارات نشان دادن 
دقت و اهتمامی است که برای حل یک مشکل 
قدیمی صورت گرفته و یقیناً به ذهن وزیر 
محترم اقتصاد خطور هم نمی کرده که چنین 
اظهاراتی به این واکنش های منفی دامن بزند، 
بر عکس شاید در ضمیر ایشان انتظار تحسین و 
تشکر هم هنگام بیان این سخنان وجود داشته 
است چرا که نتیجه این اقدام در خور ستایش 
طبیعتاً جلوگیری از »نان دزدی« و کوتاه شدن 
دست دراز زیاده خواهان و محافظت از »نان« 
به عنوان قوت اصلی مردم است. اما این بازخورد 
خلاف انتظار نکته مهمی را گوشزد می کند و 
آن افق های متفاوتی است که مردم و مسوولان 

از آنجا به مسائل نگاه می کنند.
خلاصه و عمده انتقادهای معقول به سخنان 
وزیر اقتصاد که البته لزوماً به شخص 
»خاندوزی« هم بر نمی گردد و کیفیت 
حکمرانی را مد نظر داشت، این بود که اگر از 
طریق امکانات فنی و ابزارهای نظارتی موجود 
یا ایجاد شده می توان به چنین دقتی در برخورد 
با تخلفات مربوط به نان، آن هم با این وسعت 
و پراکندگی )به گستره تک تک شهروندان 
کشور در یک کشور ۸۰ میلیون نفری( عمل 
کرد چرا تا حالا این کار انجام نشده بود و چرا 
همین ابزار نظارتی و اهتمام و جدیت پشت سر 
آن برای نظارت بر سایر بهره مندی ها از یارانه 
گرفته تا رانت های توزیع شده و اخذ مالیات و ... 

به کار گرفته نمی شود؟!
البته شاید کار نادرستی نباشد- به خصوص 
از منظر رقابت های مرسوم سیاسی- که 
دولتمردان فعلی پاسخ به این پرسش را به 
خصوص در مورد توزیع آرد به دولتمردان قبلی 
حواله دهند، اما این پرسش مهمی است که 
فارغ از نگاه سیاسی باید از زاویه حاکمیتی به 
آن پاسخ داده شود و فرقی نمی کند چه دولتی 

بر سر کار است.
دیگر اینکه اصلاح هر رویه نادرستی باید از یک 
نقطه خاص آغاز شود و نمی شود همه کاستی ها 
را با هم برطرف کرد اما در همان دایره وظایف 
وزارت اقتصاد نیز پرسش یاد شده معنا دار است 
و ضمن تأیید تلاش های وزیر محترم اقتصاد 
باید پرسید آیا در سایر حوزه های مسوولیت 
مستقیم و غیر مستقیم ایشان می توان چنین 
نظارتی را اعمال کرد و اگر بله، بهتر نیست 
درباره آن ها نیز بیشتر سخن گفته شود تا 
سخنانی که قاعدتاً باید باعث خوشحالی 
 مردم شود به بازخوردهای منفی دامن

 نزند؟!
مردم ما سال هاست شاهد توزیع مساله ساز 
یارانه ها یا رانت های عجیب و غریب از کیسه 
اموال عمومی هستند. توزیع ارز دولتی بی 
سرانجام در سال های گذشته تازه ترین نمونه 
آن است. در چنین زمینه ای پرسش ها و 
انتقاداتی شبیه به آنچه در واکنش به اظهارات 
وزیر محترم اقتصاد مشاهده شد را نباید صرفاً 
از زاویه دشمنی های سیاسی با نظام نگریست 
بلکه معقولیت آنها را باید سنجید و با حوصله و 

تأمل به آن پاسخ داد. 
متاسفانه در برخی اظهار نظرهای مسوولان 
کشور این باور به چشم می خورد که هر 
تلاش و اهتمامی برای حل مشکلات با سیاه 
نمایی ها و جریان سازی های مخالفان نظام و 
اثرگذاری های تبلیغاتی منفی آنان در رسانه ها 
و فضای مجازی مواجه می شود و هرگونه 
توضیح و روشنگری بی فایده است بنابراین باید 
بی توجه به این ابهام ها کار خود را پی گرفت. 
اما نباید از یاد برد که همه پرسش ها و ابهام ها 
چنانکه گفته شد ناشی از این اثرگذاری ها 
نیست و معقولیت آنها ایجاب می کند که 
در این زمینه وقت و انرژی جداگانه ای برای 
پاسخگویی گذاشته شود و شاید بتوان گفت 
این پاسخگویی وظیفه ای است در ردیف سایر 
وظایف که اگر مهمتر از آنها نباشد کم اهمیت تر 

هم نیست.
منبع: الف
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ادامه از صفحه یک 
آووکادو: آووکادو متفاوت از دیگر 
میوه هاست، و به جای کربوهیدرات حاوی 
مقدار زیادی چربی های سالم می باشد. این 
میوه خوشمزه سرشار از فیبر، پتاسیم و 

ویتامین C است.
موز: یکی از بهترین منابع پتاسیم، موز است. 
این میوه خوشمزه سرشار از ویتامین B6 و 

فیبر است.
بلوبری: بلوبری علاوه بر طعم خوشمزه و 

لذیذش، سرشار از آنتی اکسیدان می باشد.
پرتقال: پرتقال یکی از شناخته شده ترین 
منابع ویتامین C است. این میوه مقوی سرشار 

از فیبر و آنتی اکسیدان است.
توت فرنگی: توت فرنگی میوه ای مغذی 
است که حاوی مقدار کمی کربوهیدرات و 
کالری می باشد. این میوه بسیار خوشمزه 

سرشار از ویتامین C، فیبر و منگنز است.
تخم مرغ: تخم مرغ یکی از مقوی ترین مواد 
غذایی موجود می باشد. قبلًا تخم مرغ به دلیل 
داشتن کلسترول بالا مورد مناسبی به نظر 
نمی رسید، اما طبق مطالعات جدید این ماده 

غذایی سالم و بی خطر است.
گوشت ها: برای داشتن یک رژیم غذایی 
سالم می توان گوشت های بدون چربی و 

فرآوری نشده مصرف کرد.
گوشت گاو بدون چربی: زمانی که گوشت 
گاو بدون چربی در حد تعادل مصرف شود، 
یکی از بهترین منابع پروتئین است و سرشار 

از آهن می باشد.
سینه مرغ: سینه مرغ حاوی پروتئین بالا و 
چربی و کالری کمی است. سینه مرغ منبع 

عالی از مواد مغذی است.
گوشت بره: بره ها معمولاً با علف تغذیه 
می شوند و به همین دلیل گوشت آنها سرشار 

از اسیدهای چرب امگا ۳ می باشد.
 ،E بادام ها: بادام حاوی مقدار زیادی ویتامین
آنتی اکسیدان، منیزیم و فیبر می باشد. طی 
نتایج حاصل از تحقیقات، بادام می تواند باعث 

کاهش وزن و بهبود سلامت متابولیک شود.
دانه چیا: دانه های چیا جزو مغذی ترین مواد 
غذایی به شمار می آیند. ۲۸ گرم دانه چیا 
حاوی ۱۱ گرم فیبر و مقادیر زیادی منیزیم، 
منگنز، کلسیم و مواد مغذی مختلف دیگر 

می باشد.
نارگیل: نارگیل سرشار از فیبر و اسیدهای 
چرب قوی به نام تری گلیسیرید با زنجیره 

متوسط )MCTs( می باشد.
مغز ماکادمیا: مغز ماکادمیا بسیار خوشمزه 
است و نسبت به دیگر آجیل ها حاوی 
چربی های تک غیراشباع و اسیدهای چرب 

امگا 6 کمتری می باشد.
گردو: گردو نوعی آجیل بسیار مغذی و 
سرشار از فیبر و ویتامین ها و مواد معدنی 

مختلف می باشد.
آجیل برزیلی: آجیل برزیلی بافت نرم و کره 
مانند دارد، سرشار از مواد مغذی بوده و برای 
عملکرد تیروئید بسیار مفید است. همچنین 

منبع عالی از سلنیوم می باشد.
مارچوبه: مارچوبه حاوی کربوهیدرات و 

کالری کم و سرشار از ویتامین K می باشد.
فلفل دلمه ای: فلفل دلمه ای خوراکی 
ترد و خوشمزه در رنگ های مختلف قرمز، 
زرد و سبز و ... می باشد و منبع عالی آنتی 

اکسیدان ها و ویتامین C است.
کلم بروکلی: کلم بروکلی از انواع سبزیجات 
چلیپایی است که هم به صورت خام و هم به 
صورت پخته قابل مصرف است. بروکلی در 
مقایسه با دیگر سبزیحات، منبع عالی از فیبر 
و ویتامین های C و K است و حاوی مقدار 

مناسبی پروتئین می باشد.
هویج: هویج یک سبزی ریشه ای محبوب و 
بسیار ترد بوده و سرشار از مواد مغذی مانند 
فیبر و ویتامین K، و حاوی مقدار زیادی آنتی 

اکسیدان های کاروتن می باشد.
گل کلم: گل کلم نیز از جمله سبزیجات 
چلیپایی است که طعم خوبی دارد و به صورت 
خام و پخته مصرف می شود و استفاده از آن در 

رژیم غذایی بسیار راحت است.
 سخن پایانی

اگر قصد دارید رژیم غذایی خود را اصلاح 
کرده یا تنوعی در آن ایجاد کنید، می توانید به 
راحتی مواد غذایی ذکر شده را به رژیم خود 

اضافه کنید. 
بسیاری از موارد مذکور یک میان وعده عالی 
سرشار از ویتامین ها و آنتی اکسیدان ها 
می باشند. حتی برخی از این مواد غذایی 
 می توانند به کاهش وزن نیز کمک

 کنند.
www.healthline.com :منبع

یافتهها

عضو کمیسیون قضایی مجلس با اشاره به استفساریه اخیر مجلس:

آزمونمقطعی،ملاکخوبیبرایسنجشسوادوکلانیست
زهرا وفایی / گروه پارلمانی: عضو کمیسیون 
قضایی مجلس با اشاره به برخی اظهارات مبنی 
بر اینکه اعمال نمره تراز برای قبولی در آزمون 
وکالت باعث ورود افراد کم سواد و بی سواد در 
عرصه وکالت می شود، گفت: به طور قطع آزمون 
مقطعی، ملاک خوبی برای سنجش سواد و تجربه 

نیست و حرفه ای مانند وکالت بر تجربه و کار میدانی 
استوار است یعنی حتی کسانی که در آزمون نمره 
بالایی می گیرند زمانی وکیل خوبی می شوند که 
در عرصه عمل و دوره کارآموزی بتوانند پای کار 
بایستند و آموزش های لازم را با جدیت فراگیرند 
بنابراین آزمون محک اجمالی برای ورود به شغل 

شریف وکالت است. محمدتقی نقدعلی با اشاره 
به استفساریه اخیر مجلس در مورد آزمون وکالت، 
گفت: یکی از اصول و سیاست های اصلی مجلس 
یازدهم رفع انحصار و ایجاد فرصت های شغلی 
برای همه آحاد جامعه بوده برهمین اساس قانون 
تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار را به عنوان 
قانونی فاخر، به روز و جهانی در دستور کار قرار داد 
 و به سرعت آن را تصویب کرد و دولت هم پای کار

 آمد.

وی افزود: برخی از کسب و کارها مانند کانون وکلا 
نسبت به این قانون اعتراض داشتند و اعتراض خود 
را در قالب عدم اجرای قانون بروز دادند؛ ما در قانون 
ملاک قبولی در آزمون وکالت را ۷۰ درصد نمره 
آزمون در نظر گرفتیم و در زمان اجرای کانون وکلا 
ابهام هایی را مطرح و متاسفانه قوه قضائیه هم آنها را 
همراهی کرد؛ هر چند منظور نمره در آزمون وکالت 
همان نمره تراز بود اما با اعمال نمره خام در آزمون 
کمتر از یک چهارم دوره های گذشته پذیرفته شدند.

عکسخبر

خشک شدن بزرگ ترین دریاچه آب شیرین چین در اثر تغییرات 
اقلیمی.
منبع: رویترز
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 وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
با اشاره به ظرفیت جام جهانی فوتبال قطر گفت: 
در حال حاضر ستادی تشکیل تا تدابیری در جهت 
میزبانی ایران برای هواداران بازی های جام جهانی 
قطر در نظر بگیرند، امیدواریم بتوانیم حداکثر 

استفاده را از حضور تماشاچیان داشته باشیم.
عزت اله ضرغامی برگزاری جام جهانی فوتبال در 
نزدیک مرزهای ایران را فرصتی طلایی و تکرار 
نشدنی برای گردشگری کشور دانست و گفت: 
دستگاه های مختلف در ارتباط با مسابقات جام 
جهانی مسئولیت دارند، بخشی از این ماموریت ها 
بر عهده وزارتخانه میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری است و این مسئله یک فرصت مناسب 
برای رونق گردشگری و صنایع دستی خواهد بود با 
حضور تعداد بسیاری گردشگران که بالقوه هستند.

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
افزود: در حال حاضر ستادی تشکیل تا تدابیری 
در جهت میزبانی ایران برای هواداران بازی های 
جام جهانی قطر در نظر بگیرند، امیدواریم بتوانیم 
حداکثر استفاده را از حضور تماشاچیان داشته 

باشیم.
علی اصغر شالبافیان معاون گردشگری وزارتخانه 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با اشاره 
به حضور هواداران جام جهانی فوتبال در شهرهای 
کیش و قشم تصریح کرد: جام جهانی قطر به قدری 
با اهمیت است که نحوه مدیریت گردشگری ورودی 
به ایران محسوب می شود در همین راستا ویزای 
چند بار ورود به ایران در دوران برگزاری بازی های 

جام جهانی به مدت ۱۵ روز قبل و بعد بازی ها به 
صورت رایگان در نظر گرفته شده است. همچنین 
سوخت یارانه ای برای کشتی های تفریحی به 
پیشنهاد وزارت میراث فرهنگی و گردشگری در 
دولت تصویب و منتظر ابلاغ دستورالعمل نحوه 
تخصیص سوخت از سوی وزارتخانه نفت هستیم.

معاون گردشگری وزارتخانه میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری یادآور شد: اقداماتی هم به 
واسطه سازمان منطقه کیش برای میزبانی هواداران 
جام جهانی صورت پذیرفته است، خوشبختانه 
زیرساخت های معرفی و شناسایی ظرفیت های 
گردشگری و صنایع دستی کشورمان به صورت 

فیزیکی در قطر پیگیری می شود.

معاون گردشگری در مورد رایزنی از طریق 
سفارتخانه ها گفت: از طریق سفارتخانه ها و رایزنان 
فرهنگی که در خارج از کشور هستند و همچنین 
تورگردانان و آژانس ها مسافرتی اطلاع رسانی 
لازم صورت پذیرفته و بسته های سفری برای ورود 
گردشگران فراهم شده است و اطلاعات برخی از این 
دفاتر از طریق وزارت امور خارجه اخذ و در اختیار 
تشکل ها، دفاتر مسافرتی و آژانس های علاقه مند 
قرار گرفته تا بتوانند شرکای تجاری خود را در این 

زمینه فعال و به مذاکره بپردازند.
شالبافیان در پایان خاطر نشان کرد: درخواست هایی 
به صورت مکتوب از طرف کشور قطر مبنی بر 
اینکه اقامت را برای گردشگران ایرانی که 
امکان اسکان در جزیره کیش را دارند و یا به 
جهت هزینه ترجیح می دهند در جزیره کیش 
 سکونت داشته باشند؛ در دستور کار قرار 

گرفته است.

قطر و امکان بهره برداری از بزرگ ترین رویداد فوتبالی که برای ایران وجود دارد؛

جام جهانی فرصت احیای گردشگری 


